

Torskedumt ApS

Store Kongensgade 81A, 2.
1264 København K

CVR-nr. 41698020

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 3. juli 2025

Christian Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Torskedumt ApS
Store Kongensgade 81A, 2.
1264 København K

CVR-nr.: 41698020

Direktion

Casper Gottlieb Nielsen
Christian Bruun

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -101.543 mod DKK -1.323.539 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -1.249.452.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabet, men ser ingen risiko i relation til den fortsatte drift, idet kapitalejeren har afgivet en tilbagetrædelseserklæring.

Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Bruttotab		-14.325	-6.500
Finansielle indtægter		8	0
Finansielle omkostninger	2	-105.590	-1.373.434
Resultat før skat		-119.907	-1.379.934
Skat af årets resultat	3	18.364	56.395
Årets resultat		-101.543	-1.323.539

Resultatdisponering

	2024	2023
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-101.543	-1.323.539
Årets resultat	-101.543	-1.323.539

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.141	18.141
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	15.470	0
Udsudte skatteaktiver	3	2.894	0
Tilgodehavender		36.505	18.141
Andre værdipapirer og kapitalandele		339.974	414.023
Værdipapirer og kapitalandele		339.974	414.023
Likvide beholdninger		6.294	1.486
Omsætningsaktiver		382.773	433.650
Aktiver i alt		382.773	433.650

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-1.289.452	-1.187.909
Egenkapital		-1.249.452	-1.147.909
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.059.249	1.038.292
Anden gæld		562.976	540.142
Kortfristede gældsforpligtelser		1.632.225	1.581.559
Gældsforpligtelser		1.632.225	1.581.559
Passiver i alt		382.773	433.650
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	135.630	175.630
Overført via resultatdisponeringen		-1.323.539	-1.323.539
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	-1.187.909	-1.147.909
Overført via resultatdisponeringen		-101.543	-101.543
Egenkapital pr. 31. december 2024	40.000	-1.289.452	-1.249.452

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	20.957	20.359
Øvrige finansielle omkostninger	84.633	1.353.075
I alt	<u>105.590</u>	<u>1.373.434</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambeskat-</u> <u>ningsbidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af årets</u> <u>resultat</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	0	0	
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	-5.664	0	-5.664
Skat af årets resultat	-9.806	-2.894	-12.700
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>-15.470</u>	<u>-2.894</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>-18.364</u>

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-15.470	-2.894
I alt	<u>-15.470</u>	<u>-2.894</u>

4. Eventualforpligtelser

Torskedumt ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Casper Gottlieb Nielsen

Direktionsmedlem

Serienummer: 61d0ecc9-3879-4414-b1c8-50a402d196ed

IP: 93.3.xxx.xxx

2025-07-03 12:06:12 UTC



Christian Bruun

Direktionsmedlem

Serienummer: f280eb94-f130-41cb-8e4e-305099028747

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-07-03 12:38:22 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-07-03 13:22:19 UTC



Christian Bruun

Dirigent

Serienummer: f280eb94-f130-41cb-8e4e-305099028747

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-07-03 14:07:10 UTC



Penneo dokumentnøgle: LW65F-GWXPZ-4YSWI-PCUDZ-BV43D-HD0HN

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.